[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРНОЯРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ»
РЕШЕНИЕ

от  26.12.2023 г. № 52
        с. Черный Яр
Об установлении понижающего коэффициента
на I и II кв. 2024 года при расчётах за услуги отопления
с населением и бюджетными учреждениями

Черноярского района для МУП «Коммунальное
хозяйство Черноярского района

муниципального образования «Черноярский

муниципальный район Астраханской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области»

РЕШИЛ:

1. Утвердить понижающий коэффициент экономически обоснованного тарифа для теплоснабжающей организации МУП «Коммунальное хозяйство Черноярского района муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области» на I и II кв. 2024 года согласно приложению, являющегося его неотъемлемой частью при расчётах за услуги отопления с населением и бюджетными учреждениями Черноярского района, финансируемых за счёт средств местного бюджета.
Председатель Совета муниципального

образования «Черноярский муниципальный район

Астраханской области»

А.В. Левченко
Глава муниципального образования
 «Черноярский муниципальный район

Астраханской области»

      С.И. Никулин

Приложение

                                                                                 к решению Совета

                                                                                 муниципального образования

   «Черноярский муниципальный район Астраханской области»

                                                                                 от 26.12.2023 г. №.____
	Наименование теплоснабжающей

организации
	Понижающий коэффициент

на I и II кв.

2024 года

	МУП

«Коммунальное хозяйство Черноярского района

муниципального образования «Черноярский

муниципальный район Астраханской области»

	0,659433